MINISTERIO DA EDUCACAO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA
PRO-REITORIA DE POS-GRADUACAO E PESQUISA
COORDENADORIA DE POS-GRADUACAO
NUCLEO DE GERENCIA DE BOLSAS

RELACAO FINAL DOS CANDIDATOS CLASSIFICADOS NO EDITAL N2
006/PRPGP/UFSM, DE 21 DE JANEIRO DE 2013, ABERTURA DE INSCRICAO AO
CURSO DE POS-GRADUACAO EM METEOROLOGIA, NiVEL DE DOUTORADO

PARA INGRESSO NO 12 SEMESTRE DE 2013

Nome Completo

DANIEL CAETANO SANTOS
GUSTAVO RASERA

LUCAS VAZ PERES

PABLO ELI SOARES DE OLIVEIRA

Suplentes:

Nome Completo

12 ALCIMONI NELCI COMIN

22 ROSE ANE PEREIRA DE FREITAS

N° de Inscricao
3648
3698
3644
3662

N° de Inscricao
3647
3689



